[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» 12. 2014г                                                                                       № 558-п.

             О внесении изменений в постановление

  администрации города от 01.11.2012 года

  № 603-п «Об утверждении муниципальной

  целевой программы «Обеспечение жильем

  молодых семей в муниципальном образовании

  город Сорск на 2011-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск Республики Хакасия, постановления администрации города Сорска от 30.08.2013 года № 449-п «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск» администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании город Сорск на 2011-2015 годы» следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы позиции «Целевые показатели и (или) индикаторы», «Объем бюджетных ассигнований», «Ожидаемые результаты реализации» изменить и изложить в новой редакции:

	«Целевые показатели и (или) индикаторы
	Повышение уровня обеспеченности жильем молодых семей:

2011 год – 4 семьи,
2012 год – 7 семей

2013 год – 4 семьи,
2014 год – 2 семьи

2015 год – 4 семьи.

	 Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем предполагаемого финансирования:
средства местного бюджета – 1 391 100 тыс.руб.:
2011 год – 283,5 тыс. руб.;
2012 год – 281,0 тыс. руб.;
2013 год – 166,6 тыс. руб.;
2014 год – 410,0 тыс. руб.;
2015 год – 250,0 тыс. руб.;
средства республиканского бюджета:

2014 год – 190,5 тыс. руб.;
средства федерального бюджета:

2014 год – 234,0 тыс. руб.

	Ожидаемые результаты реализации
	Повышение уровня обеспеченности жильем молодых семей (на 21 семью)

1.2. в разделе IV «Ресурсное обеспечение программы» изменить и изложить в следующей редакции:

«Финансирование программы производится из средств местного бюджета, республиканского бюджета, федерального бюджета»

Финансирование программы:

средства местного бюджета:

2011 год – 283,5 тыс. руб.;

2012 год – 281,0 тыс. руб.;

2013 год – 166,6 тыс. руб.;

2014 год – 410,0 тыс. руб.;

2015 год – 250,0 тыс. руб.;

средства республиканского бюджета:

2014 год – 190,5 тыс. руб.;

средства федерального бюджета:

2014 год – 234,0 тыс. руб.
1.3. таблицу целевых индикаторов раздела VI «Оценка социально-экономической эффективности реализации Программы», изменить и изложить в новой редакции:
	Целевые индикаторы
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	Создание условий для повышения уровня обеспеченности жильем молодых семей
	4 семьи
	7 семей
	4 семьи
	2 семьи
	4 семьи

2. Настоящее постановление опубликовать в  газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.
Глава города                                                                                    В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА